VS TECHNOLOGY CORPORATION

〒106-0041 Tokyo, Minato-ku, Azabudai 1-9-19

 TEL +81-3-3560-6668   FAX +81-3-3560-6669

www.vst.co.jp

2023年 11月吉日

お客様各位

製品棚卸に伴う、入出荷停止と年末年始休暇のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社におきましては下記の日程で、決算に伴い製品棚卸を実施致します。

つきましては誠に勝手ながら、下記の期間通り製品の入出荷業務を停止させて頂きます。

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解頂きますようお願い申し上げます。

ご不明点ございましたらお手数をお掛けしますが

各営業オフィスまでご連絡を頂けます様お願い申し上げます。

敬具

記

入出荷停止期間

2023年 12月 14日（木）～2023年 12月 15日（金）

入出荷再開日

2023年 12月 18日（月）

※12月 14日、午前中迄に受領したご注文は、最短出荷 12月 18日

上記以降に受領したご注文は、12月 19日以降の出荷とさせて頂きます。

また 2023 年 12 月 28 日（木）～2024 年 1 月 8 日（月）迄、年末年始休暇となります。

※12月 27日、午前中迄に受領したご注文は、最短出荷 1月 9日

上記以降に受領したご注文は、1月 10日以降の出荷とさせて頂きます。

以上

株式会社ヴイ・エス・テクノロジー

□埼玉オフィス TEL:048-779-8039   □横浜オフィス TEL：045-620-8340

□相模原ﾃｸﾆｶﾙｾﾝﾀｰ TEL：042-768-7136 □名古屋オフィス TEL:052-571-5553

 □京都オフィス TEL:075-354-7330   □福岡オフィス  TEL:092-409-6059

tel:048-779-8039
tel:052-571-5553
tel:075-354-7330